HALIOHATbHUI FOPUANYHNIA YHIBEPCUTET IMEHI APOC/TABA MYZIPOIO

MNPUAMANIBHA KOMICISA

MPOTOKOJT Ne 10
M. XapkiB 12 yepBHA 2025 p.
®OPMA MNMPOBEAEHHA: 3miwaHa

MPUCYTHI: TetbmaH A.M., bapabaw HO.I'., ConaHHik K.€., bonuyk [.C.,Muneosapos B.M.,
NyueHko O.B., MapuHis B.1., MycieHko OJ1., MonoskiH B.M., CamoweHko |.B., KpuHuubkuii 1.€.,
LLexosuos B.B., babapuubkuii O.B., Yepssakos O.B., CtapocTiHa J1./1., Uyxne6osa T.O., J1apiH
B.B., CmeTaHiHa H.B., binvk B.I"., lNaingeHko T.A., BopoHiHa A.B., Tpery6osa N.0., BunyaH A.O.,
Knimosa B.B.. bynrakos A.O.

NOPAA0K AEHHWI:
1. T1po KOHKYPCHI Npono3unLiT;
2. Tpo popaTtkoBy peecTpauito Ha €EBI, EOBB, €BB.

3 nepLuoro NUTaHHS NOPAAKY AEHHOro
CNYXANN: ConaHHika K.€.

BignosigHo go Mpasun npuiiomy Ao HauioHaibHOro HOpPUANYHONO YHIBEPCUTETY iMEHi
Apocnasa Mypgporo y 2025 poui YHiBepcUTeT NPoBaAUTb BCTYMHY KamrMaHito yepe3 (popmMyBaHHSA
KOHKYpCHUX npono3suuii 8 EAEBO. CtaHOM Ha 12.06.2025 p. B EAEBO chopMOBaHO KOHKYPCHI
npono3uuii  LWoA0 OCHOBHOT Cecii  peecTpauii 3asB 3a BCiMa TpaekTopisgsmMu BCTyny Ta
cneuiaibHOCTAMM.

Micna nigTBEpPMKEHHSI KOHKYPCHUX MNPOMO3MLIA BOHW CTalOTb aKTUBHUMW  ANS
BCTYIMHUKIB. BCi HEOIOMKETHI KOHKYPCHI MPONO3unLii BHECEHI Ta NiATBepAKeHi. BiAKPUTI KOHKYPCHI
npono3unyii 6yayTb BHECEHI MIC/A NOrOMKEHHA MaKCUMa/IbHUX OOCATiB AepPXXaBHOIO 3aMOBJ/IEHHS.

BUPILLNIN: 3aTBepAuTy nepenik KOHKYPCHUX MNPOMno3uuii, 3a KM BifbyBaTMMeTbCS BCTYMHA
kamnaHif y 2025 poui (gofaerbca).

BignosifansHoMy cekpeTapto npuiiMasibHOT Komicii K. ConaHHIKY B3ATW Mif KOHTPO/Ib BHECEHHS
BIAKPUTUX KOHKYPCHUX MPOno3suLiii BignoBigHO A0 TepMiHiB, BU3HavyeHUX B NpaBunax npuiiomy.

3 Apyroro nuTaHHs MopsAAKY AEHHOro
CNYXANN: ConsiHHiKa K.E.

16-17 4epBHA BifbyneTbca fAojaTKoBa peecTpauis Ha €BI, EOBB, €BB. Peectpalis
BifOYBaETLCA B TAKOMY XX NOPSAAKY, SK i NPOTArOM OCHOBHOT cecii. 3apeecTpyBaTu MOXHa Oy b-AKy
0Coby, siKa BrepLle PeecTpyeTbCs. MNpUUMHK, 3a AKMMU He 3apeecTpyBaiacA NPOTArOM OCHOBHOT
cecil He BuMmaratoTbcs. MpoTAromMm UMX ABOX AHIB - CTATUCTMKA LWOAO A0AATKOBOI peecTpauiil y
Bi4NOBigHOMY (haifli CTAaTUCTUKMN.

BUPILLNIA:  3abe3neunty peecTpauito Ha BCTYMHI BMNPOOYBaHHS [0 MarictpaTypu Ta
acnipaHTypv BiAb6ipKOBMMU KOMicisiMu (haKy/bTeTi)

Monosa npuiiMmansHOT Xciand/li AHatoniii TETbMAH

BignosiganbHUin cekpet#
NPUIAMaIbHOT KOMICIT KoctaHtnH CONMAHHIK



Ne n/n
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17.

18.
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25.

JloaaTok oo nNpoToKoy 3acifgaHHs
npuiiManbHOT Komicii Ne 10 Big 12.06.2025p.

Mepenik chopmMoBaHUX B EANHIN AepXXaBHIN eneKTPoHHIM 6a3i 3 NnuTaHb ocBiTh (EAEBO)
KOHKYPCHUMX Mpono3unuii HalioHan1bHOro KpuaNYHOro YHIBEPCUTETY IMeHI Apocnasa
Mygaporo y 2025 poui

ID
KOHKYPCHOI
MPOHO3U LT

1451436
1448888
1362037
1477570
1478254
1541579
1446040
1437602

1480722

1538637

1529279

1529361
1529277
1560887
1529924
1540410
1560876
1540401
1538694
1452541
1478019

1481 111

1437143

1477824

1437088

dakynbTeT/cneyiaibHICTb

PakynbTeT k)cthub7D8
dakynbTeT HCTULIT708
dakynbTeT CTULIT/O8
dakynbTeT rcTULLii7zoO8
PakynbTeT HCTULIT7ING
dakynbteT fOCTHUI'f/D8
dakynbTeT K)cthlui7D8

dakynbTeT tocTULii/O8

dakynbTeT rcTULLiizoO8
PakynbTeT K)CTHUIii7D8

®daKynbTeT Npasa Ta
€KOHOMiYHOT 6e3nekn/ D8

daKynbTeT Npasa Ta
€KOHOMIYHOT 6e3nekn/ D8
daKynbTeT Npasa Ta
€KOHOMIiYHOT 6e3nekn/ D8
daKkynbTET NpaBa Ta
€KOHOMIiYHOT 6e3nekun/ D8
dakynbTeT Npasa Ta
E€KOHOMIYHOT 6e3nekun/ D8
daKynbLTET NpaBa Ta
€KOHOMIYHOT 6e3neku/ D8
daKynbTeT Npasa Ta
€KOHOMIYHOT 6e3nekn/ D8
daKkynbTET NpaBa Ta
€KOHOMIYHOT 6e3nekn/ D8
daKynbTeT Npasa Ta
EKOHOMIYHOT 6e3nekun/ D8
MonTaBCbKUIA HOPUANYHUIA
iHCcTUTYT/ D8
MonTaBCbKUIA KPUANYHWNI
iHcTuTYT/ D8
MonTaBCbKUIA HOPUANYHWIA
iHCTUTYT/ D8
MonTaBCbKNi KOPUANYHWIA
iHCTUTYT/ D8

MonTaBCbKiT LOPUANYHWIA
iHcTUTYT/ D8
MonTaBCcbKNiA OPUAVNYHNIA
iHcTUTYT/ D8

OcBITHIN cTyninb/ocHoBa
BCTYNy

MaricTtp/6akanasp
MaricTtp/6akanaBsp
MaricTtp/6akanasp
Bakanasp/M3CO
Bakanasp/6akanasp
Bakanasp/6akanaBp262
Bakanasp/M3CO
Bakanasp/6akanasp

Bakanasp/HPK5

Bakanasp/6akanaBp262

MaricTtp/6akanasp

MaricTtp/6akanasp
Bakanasp/M3CO
Bakanasp/HPK5
Bakanasp/6akanasp
Bakanasp/HPKS5 iH cnevy,
Bakanasp/MN3CO
Bakanasp/HPKS5 iH cney,
Bakanasp/6akanasp

Bakanasp/lM3CO

Bakanasp/M3CO

BaknaBp/MC 3 iHLWWOT
cneuiasibHOCTI
Baknasp/MC 3 iHLwOT
cneyianbHOCTI

Bakanasp/MC 081

Bakanasp/MC 081

dopma 3800yTTS

ocBiTK /

CKOPOYEHNIA TeEPMiH

AeHHa
3a04Ha
ONCTaHUiiHa
AeHHa
OeHHa
AeHHa
3a04Ha

3a04Ha

3a0'—|Ha/CKOpO‘-IeHI/I

i TepMiH

3a0'—IHa/CKOp0‘-IEHI/I

i TepmiH

JeHHa

3a04Ha

[eHHa

JeHHa/ckopoyeHunii

TepMiH

[eHHa
[OeHHa
3a04Ha

3a04Ha

3a04Ha/cCKopoYeHn

i TepMiH

[eHHa
3a04Ha

[eHHa

3a04Ha

[OeHHa

3a04Ha

JliueHsiliHniA
obcsr

231
200
70
360
15
15
60
30

30

30

114

56
238
20
20
20
20
10
10
200
25

10

10

50

30



26.

27.

28.

29.

30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.

37.
38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

1437163

1477823

1465025

1446918

1473210
1561607
1561617
1479043
1507815
1508161

1478834

1478727
1527607

1561940

1528401

1528423

1562027

1478004

1489016

1480257

1548526

1541915

1541966

1542358

1541940

1548525

1436931

1548524

MonTaBCbKUil HOPUANYHUIA
iHCTUTYT/ D8
MonTaBCbKMii OPUANYHMWIA
iHCTUTYT/ D8
,MlonTaBCbKNii OPNANYHN I
iHCTUTYT/ D8
MonTaBCbKUIA KOPUANYHWIA
iHCTUTYT/ D8
dakybTET a4BOKaTypUn
PaKybTeT afBOKaTYpH
dakybTET aABoKaTypu

dakybTeT aABoKaTypu
dakynbTeT OCTULIIKY
PakynbTeT CTULIT/K9
dakynbTeT afBoOKaTypn

daKy/bTeT afBoOKaTypu
PaKy/bTeT afBOKaTypu
PaKybTEeT MiXXHapPOAHOIO
Ta eBporencbKoro npasa/
D9

PaKynbLTET MiXXHapO4HOro
Ta eBpornencbLKoro npasa/
C3

PaKkynbTeET MiXXHAPOAHOIO
Ta eBpornencbLKoro npasa/
C3

PakynbTeT Mi>KHAPOAHOIro
Ta eBpornencbLKoro npasa/
C3

PaKynbTeT Mi>KHAPOAHOro
Ta eBponenicbKoro npasa/
D8

PaKynbTeET MiXXHapO4HOro
Ta eBponencbKoro npasa/
D9

dakyneTeT
npokypatypwn/O8
dakynbTeT
npokypatypu/O8
dakynbTeT
npokypatypn/O8
dakynbTeT
npokypatypn/O8
dakynbTeT
npokypatypu/O8
dakynbTeT
npokypatypn/O8
dakynbTeT
npokypartypn/O8
PaKynbTET MI>XKHAPOAHOIo
Ta eBponencbKOro npasa/
D8

dakynbTeT
iipokypatypun/O8

Bakanasp/Bakanasp
Bbakanasp/Bakanasp

MaricTtp/bakanasp

MaricTtp/bakanasp

Bakanasp/M3CO
Bakanasp/MN3CO
Bakanasp/bakanasp
Bakanasp/Bakanasp
Bakanasp/M3CO
Bakanasp/HPK5

MaricTtp/bakanaBsp

MaricTtp/bakanasp
Marictp/bakanasp

Bakanasp/lNC30

Bakanasp/lNC30

Bakanasp/bakanasp

Bakanasp/HPK 5
iH.cneuy,

MaricTtp/bakanasp

MaricTtp/bakanasp

MaricTtp/bakanasp
MaricTtp/bakanasp
Marictp/bakanaBsp
Bakanasp/M3CO
Bakanasp/HPK5
Bbakanasp/Bakanasp
Bakanasp/M3CO

MaricTtp/bakanasp

Bakanasp/Bakanasp

JeHHa
3a04Ha
JAeHHa

3a04yHa

JeHHa
3a04Ha
3a04Ha
[JeHHa
JeHHa

JeHHa
JeHHa

3a04Ha

[UCTaHUiiHa

JeHHa

JeHHa

JeHHa

JeHHa

JeHHa

JeHHa

JeHHa
3aouHa
AucTaHuiriHa

JeHHa

JeHHa/cKopoYeHuniA
TepMiH

JAeHHa

3ao4Ha

3ao4yHa

3a04Ha/CKOPOYEHM
it TepMiH

10

20

45

53

297
20
20
10
45

114

100
30

170

34

100

60

277

274

30

470

20

10

100

50

20



54.

55.

56.

57.

58.

59.

6Q.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

1528447

1437005

1488290

1436448

1436531

1436503

1447400

1528314

1528361

1540666

1540671

1540673

1484265

1561935

1561903

1467339

1548035

1561731

1548013

daKybTET MiXXKHAPOAHOTO
Ta eBponeiicbkoro npaea/
D8

®daKynbTET MiXKHAPOAHOTO
,Ta eBponeiicbkoro npaea/
D9

daKynbTET MiXXHAPOAHOIO
Ta eBponelicbkoro npasa/
D9

daKy/bTET MidXXKHApOAHOr0O
Ta eBponelicbkoro npasa/
D9

daKy/bTET MiDXXHAPOAHOIO
Ta eBponeiicbKoro npaea/
D9

daKybTET Mi>XKHapOAHOIo
Ta eBponelicbkoro npasa/
D9

daKybTET MiXXHAPOAHOIO
Ta eBponelicbkoro npasa/
D9

daKybTET MiXXHApPOAHOr0
Ta eBponelicbkoro npaea/
D9

PaKynbTeT Mi>KHAPOAHOIo
Ta eBponencbLKoro npasa/
D9

dakynbTeT Ccnigyol Ta
OeTEKTMBHOIT AisanbHOCTI/O8
dakynbTeT cnigyoi Ta
LeTeKTUBHOI AisanbHOCTI/O8
dakynbTeT cnigyol Ta
OEeTEKTUBHOT AianbHOCTI/D8
PaKynbTET Cigyol Ta
LeTeKTUBHOI AisnbHOCTI/O8
PaKkynbTeET CMifgvol Ta
OeTeKTMBHOIT AisanbnocTi/lN8

dakynbTeT Ccnigyol Ta
[EeTEKTUBHOIT AisanbHOCTI/O8

dakynbTeT cnigyoi Ta
LeTeKTUBHOI [isnbHOCTI/O8
dakynbTeT Cnigyol Ta
LeTeKTUBHOT AisanbHOCTI/O8

dakynbTeT cNnifgyor Ta
LeTeKTUBHOT AisnbHOCTI/O8

dakynbTeT Cnigyol Ta
LeTeKTUBHOT AisnbHOCTI/O8

BignosiganbHUin cekpetap npuiiman

MaricTtp/bakanasp

MaricTtp/bakanasp

Bakanasp/'13CO

Bakanasp/Bakanasp

Bakanasp/Bakanasp

BakanaBp/HPK 5
i H.cneL.

Bakanasp/HPK 5
iH.cneu.

Bakanasp/HPK 5 081

BbakanaBp/HPK 5 081

MaricTtp/bakanasp
MaricTtp/bakanasp
MaricTtp/bakanasp
Bakanasp/M3CO

Bakanasp/Bakanasp

Bakanaep/HPK 5 (3 081)

Bakanasp/HPK 5
(iH.cnew)
Bakanasp/M3CO

Bakanasp/Bakanasp

Bakanasp/HPK 5
(iH.cnev,

AncTtaHuiina

3ao4Ha

3ao4yHa

JeHHa

3ao4Ha

3ao4Ha

JeHHa

JeHHa/ckopoyeHnii
TepMiH

3aoyHa/CKopoYeHU
i TepmiH
JeHHa
3aoyHa
AuvcTaHuyiiHa
JeHHa

JeHHa

JeHHa
(ckopoueHmi
TepMiH)

JeHHa

3ao4Ha

3aouHa
(ckopoueHwui
TepMiH)

3ao4Ha

KocTtaHTnH COTAHHIK

20

80

120

10

10

10

10

10

10

80

84

20

325

10

40

10

35

40



